МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАТУРСКОГО РАЙОНА

____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 05.08.2015.                                                         № 1783

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  городского

поселения Шатура Шатурского муниципального района  по единому

избирательному округу, выдвинутого Шатурским районным отделением

МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Шатура

Шатурского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2015 года

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской

области» избирательным объединением Шатурское районное отделение

МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ",

территориальная избирательная комиссия установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов

городского поселения Шатура Шатурского муниципального района по единому

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением  Шатурское

районное отделение МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" в

количестве 16 человек, заверенного решением территориальной избирательной

комиссии от 27 июля 2015 г. № 1719, и представленные им для регистрации списка

кандидатов по единому избирательному округу документы соответствуют

требованиям статей 28, 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в

Московской области».

На основании изложенного и учитывая наличие решения политической партии

(ее регионального отделения или иного структурного подразделения), на которую

распространяется действие пунктов 3 - 7 статьи 35.1 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского

поселения Шатура Шатурского муниципального района по единому избирательному

округу, выдвинутый Шатурским районным отделением МОСКОВСКОГО

ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" в количестве 16 человек,

Основание для регистрации – Решение Шатурского районного отделения

МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ". Время

регистрации 14 час. 40 мин.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать решение в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии

Московской области", в газете "Ленинская Шатура", газете "Официальные ведомости

городского поселения Шатура" и разместить на официальном сайте администрации

Шатурского муниципального района.

4. Контроль выполнения решения возложить на председателя территориальной

избирательной комиссии Ю.В.Лаврентьеву.

Председатель ТИК        Ю.В.Лаврентьева

Секретарь ТИК                                         Я.А. Мышляева

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Шатурского района

от 05.08.2015 № 1783

Список кандидатов Шатурского районного отделения МОСКОВСКОГО

ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1. Ларионов Валерий Георгиевич, дата рождения – 24 июля 1948 года, место

рождения – Московская область, г. Шатура, адрес места жительства –

Московская область, Шатурский район, дер. Левошево, образование высшее,

место работы, занимаемая должность - Администрация городского поселения

Шатура Шатурского муниципального района, глава городского поселения

Шатура.

 2. Потемкин Николай Петрович, дата рождения – 20 мая 1946 года, место

рождения – Московская область, Шатурский район, п. Туголесский Бор, адрес

места жительства – Московская область, г. Шатура, образование высшее, место

работы, занимаемая должность - Московское областное отделение

политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации",

инструктор организационного отдела, член ПП "Коммунистическая партия

Российской Федерации", является членом политической партии, выдвинувшей

кандидата в пропорциональном списке.

 3. Галкин Анатолий Иванович, дата рождения – 21 сентября 1946 г., место

рождения – Московская область, Шатурский район, пос. Шатурторф, адрес

места жительства – Московская область, Шатурский район, пос. Шатурторф,

образование среднее профессиональное, место работы, занимаемая должность –

пенсионер, депутат Совета депутатов городского поселения Шатура, член ПП

"Коммунистическая партия Российской Федерации", является членом

политической партии, выдвинувшей кандидата в пропорциональном списке.

 4. Никитина Галина Ивановна, дата рождения – 17 мая 1950 года, место

рождения – Московская область, Шатурский район, пос. Мишеронский, адрес

места жительства – Московская область, г. Шатура, образование высшее, место

работы, занимаемая должность – Администрация городского поселения

Шатура, начальник сектора по работе с территориями, член ПП

"Коммунистическая партия Российской Федерации", является членом

политической партии, выдвинувшей кандидата в пропорциональном списке.

 5. Савенко Валентина Михайловна, дата рождения – 9 сентября 1950 года,

место рождения – Тернопольская область, г. Залещики, адрес места жительства

– Московская область г.Шатура, образование высшее, место работы,

занимаемая должность – пенсионер, депутат Совета депутатов городского

поселения Шатура, член ПП "Коммунистическая партия Российской

Федерации", является членом политической партии, выдвинувшей кандидата в

пропорциональном списке.

 6. Лихачев Алексей Анатольевич, дата рождения – 25 марта 1959 года,

место рождения – г. Рязань, адрес места жительства – Московская область,

г. Шатура, образование высшее, место работы, занимаемая должность –

временно не работает, депутат Совета депутатов городского поселения Шатура.

 7. Беляев Михаил Петрович, дата рождения – 25 декабря 1968 года, место

рождения – Азербайджанская ССР, г. Баку, адрес места жительства –

Московская область, г. Шатура, образование высшее, место работы, занимаемая

должность – Автономная некоммерческая образовательная организация

высшего образования Центросоюза Российской Федерации "Российский

университет кооперации", доцент кафедры теории и истории государства и

права, депутат Совета депутатов городского поселения Шатура, член ПП

"Коммунистическая партия Российской Федерации", является членом

политической партии, выдвинувшей кандидата в пропорциональном списке.

 8. Волков Владимир Александрович, дата рождения – 23 апреля 1950

года, место рождения – Владимирская область, Меленковский район,

дер. Старинки, адрес места жительства – Московская область, г. Шатура,,

образование высшее, место работы, занимаемая должность – ГУП МО

"Агентство по развитию жилищного строительства", ведущий инженер отдела

строительного контроля.

 9. Михайлов Валерий Викторович, дата рождения – 18 декабря 1963 года,

место рождения – г. Волгоград, адрес места жительства – Московская область

Шатурский район, дер. Левошево, образование среднее профессиональное,

место работы, занимаемая должность – МБОУ городского поселения Шатура

"Благоустройство, озеленение и санитарная очистка Шатуры", директор.

 10. Гришаев Роман Викторович, дата рождения – 27 апреля 1977 года,

место рождения – Читинская область, Чернышевский район, п.Чернышевск,

адрес места жительства – Владимирская область, г. Владимир, образование

высшее, место работы, занимаемая должность – ИПЛИТ РАН г. Шатура,

старший научный сотрудник.

 11. Макеев Андрей Алексеевич, дата рождения – 29 сентября 1979 года,

место рождения – Республика Туркменистан, г. Чарджоу, адрес места

жительства – Московская область, г. Шатура,, образование среднее

профессиональное, место работы, занимаемая должность – Администрация

городского поселения Шатура Шатурского муниципального района, главный

специалист отдела архитектуры и градостроительства.

 12. Злой Анатолий Илларионович, дата рождения – 25 октября 1947 года,

место рождения – Московская область, г. Шатура, адрес места жительства –

Московская область, г. Шатура,, образование среднее профессиональное, место

работы, занимаемая должность - Администрация городского поселения Шатура

Шатурского муниципального район, начальник отдела по эксплуатации зданий

и сооружений, депутат Совета депутатов городского поселения Шатура.

 13. Рассказова Елена Викторовна, дата рождения – 10 декабря 1970 года,

место рождения – Московская область, г. Шатура, адрес места жительства –

Московская область, г. Шатура,, образование высшее, место работы,

занимаемая должность – МКУ Кервский ДК, художественный руководитель.

 14. Розова Татьяна Павловна, дата рождения – 15 января 1962 года, место

рождения – Горьковская область, Семёновский район, пос. Керженец, адрес

места жительства – Московская область, г. Шатура,, образование высшее, место

работы, занимаемая должность – МКУ "Централизованная библиотечная

система городского поселения Шатура", директор.

 15. Горинова Галина Алексеевна, дата рождения – 25 июля 1939 года,

место рождения – Московская область, Шатурский район, дер. Тархановская,

адрес места жительства – Московская область, Шатурский район,

дер. Тархановская, образование высшее, место работы, занимаемая должность –

пенсионер.

 16. Аникин Виктор Николаевич, дата рождения – 9 июля 1948 года, место

рождения – Московская область, Шатурский район, пос. Шатурторф, адрес

места жительства – Московская область, г. Шатура,, образование среднее

профессиональное, место работы, занимаемая должность – МБУ

"Благоустройство, озеленение и санитарная очистка Шатуры", начальник

службы, депутат Совета депутатов городского поселения Шатура.